Министерство образования и науки Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр молодежных инженерных и научных компетенций

«КВАНТОРИУМ»

П Р И К А З

09.01.2024 г.

г. Нижний Новгород № 01-15/02

Об утверждении перечня и стоимости платных услуг

На основании пункта 1.12 Положения «О порядке организации платных

образовательных услуг ГБУДО «ЦМИНК «КВАНТОРИУМ»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень дополнительных платных услуг, оказываемых

структурными подразделениями: детский технопарк «Кванториум»

Нижний Новгород (Приложение 1), детский технопарк «Кванториум ГАЗ»

(Приложение 1А), «Координационный центр» ГБУДО «ЦМИНК

«КВАНТОРИУМ» (Приложение 1Б) на период с января по июнь 2024

года.

2. Утвердить калькуляцию стоимости дополнительных платных услуг,

оказываемых структурными подразделениями: детский технопарк

«Кванториум ГАЗ» ГБУДО «ЦМИНК «КВАНТОРИУМ»,

«Координационный центр» ГБУДО «ЦМИНК «КВАНТОРИУМ»

(Приложение 2).

3. Утвердить список сотрудников, ответственных за реализацию платных

образовательных услуг в период с января по июнь 2024 года (Приложение

3).

4. Назначить главного бухгалтера Медовникову С.Л. ответственным за

осуществление учета и контроля над поступлением оплаты за

предоставляемые платные образовательные услуги.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                               С.А. Непокорова

	e1b5bed9c4d80904ee8c6bd2fd94bb73cee8babe02a88a25ae0f7320700f3b1f.pdf
	Министерство образования Нижегородской области
	e221ef32dffa37702c6570c566e9e67b5b89a4f95a7c0d1f304a22e5cfd3583b.pdf
	e221ef32dffa37702c6570c566e9e67b5b89a4f95a7c0d1f304a22e5cfd3583b.pdf